

11 _____ 2022թ.

(ՀՀ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐ)

Բաժին _____, Խուսք _____, Դաս _____, Ծրագիր _____

Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ ը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակ
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	1. Ապրանքներ գրասենյակային					
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի121*29.71	ՄԱ	տուփ	1900	9000	5
30197630	Թուղթ A4 ֆորմատի121*29.71	ՄԱ	տուփ	2500	15000	6
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	500	5
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	1000	1
30197234	թղթապանակ ռեգիստոր երկողականի	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
30197232	թղթապանակ արագակար թղթյա		հատ	100	2000	20
37821160	կավիճ գրելու	ՄԱ	կգ	1100	4400	4
39263200	պայմանագիր ծնող.աշակ.	ՄԱ	հատ	150	2250	15
30234610	տարիֆիկացիայի մատյան	ՄԱ	հատ	500	3000	6
30197121	կոճգամ երկաթյա	ՄԱ	տուփ	130	650	5
30197122	Կոճգամ պլաստմասե	ՄԱ	տուփ	220	660	3
22610000	կնիքի թանաք	ՄԱ	հատ	500	500	1
30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	500	1000	2
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	2400	20
30192122	գրիչ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192122	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	200	400	2
30195700	մարկեր	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30192710	սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	1050	3
30199420	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	300	300	1
22810000	Առաջին դասարանի հոգեբանական բնութագիր	ՄԱ	հատ	300	3000	10
230199410	Պատվոգրեր, շնորհակալագրեր	ՄԱ	հատ	500	2500	5

30192160	սպիտակ. ներկ«շտրիխ»	ՄԱ	հատ	300	900	3
30197231	թղթապանակ պոլիէթիլ.թաղա.10 ֆայլ	ՄԱ	հատ	280	1400	5
30199500	վատման	ՄԱ	հատ	150	600	4
30792740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	150	900	6
35821000	դրոշ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
30192230	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	300	900	3
30192230	Սկոչ սովորական	ՄԱ	հատ	700	1400	2
30797321	կարիչ	ՄԱ	հատ	100	500	5
30192700	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	1500	10
30192700	Աշխ.համաձայնագիր	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22458000	Ծնող.խորհրդի արձ. մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
22458000	Մանկ. Խորհրդի արձ. մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
39263200	Հրամանագիր	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
22458000	Բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	700	700	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				73410	
	Տնտեսական ապրանքներ					
39836000	Հատակի ավել	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
31521210	էլ. լամպ 60w-80w	ՄԱ	հատ	100	1000	10
39831000	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	3000	5
39831283	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	50	1000	20
39831444	օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	250	2500	10
33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
39831284	հատակ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
39831283	պլաս.դույլ հատակ լվ. ջնջ.	ՄԱ	հատ	5500	5500	1
31685000	խոզանակ գուգարանի	ՄԱ	հատ	800	1600	2
44192620	մեխ տարբեր չափերի	ՄԱ	կգ	650	1300	1
42130000	ջրի ծորակ	ՄՍ	հատ	2000	4000	2
19513000	ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	350	1400	4
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սան հանգույցի համար	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
39221490	սպունգ ամաններ լվալու	ՄԱ	հատ	150	600	4
31531220	ամանների հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	1600	2
39812410	կահույքը մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	650	1300	2
39221130	բաժակներ	ՄԱ	տուփ	2000	2000	1
39811300	հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	2000	4
39838000	Ավել+գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
31531300	Տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2200	13200	6
39835000	Հատակի լվացման ձող	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	800	4
39831283	Հատակ լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	500	2000	4
31442000	մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	500	5
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	800	1600	2
19640000	Պոլիէթիլենային տոպրկներ	ՄԱ	հատ	650	2600	4
39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				69200	
	ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					

44341130	Մետաղական ցանցեր	ՄԱ	մ ²	25000	75000	3
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2000	10000	5
44832000	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	880	1760	2
44192700	Ներկազվանակ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	800	1600	2
44221111	Ծխնի մետաղապլաստե դոն/պետլի/ ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ՄԱ	հատ	630	2520	4
					91360	
	ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպ.վերանորոգման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	8000	16000	2
72590000	քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	3500	10500	3
79800000	Տպագրական և դրան առնչվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3500	3500	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				30000	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվ	45	100000	2200
64211000	կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5000	60000	12
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություններ	ՄԱ	դրամ	3000	6000	2
92410000	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	18400	18400	12
92420000	Թերթերում հայտ. տպագր. ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	60000	10
71241200	Նախագծման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	90000	90000	1
80511000	Ուսուցիչների վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	24000	72000	3
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	գործարք	6000	24000	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				430400	
	ՋԵՌՈՒՅՈՒՄ					
09134240	դիզելային վառելիք	Լ	դրամ	630	31500	50
09132200	բենզին	Լ	դրամ	480	4800	10
09211100	յուղ	Լ	դրամ	1300	5200	4
03411111	վառելիքի համար նախատեսված փայտ	Մ ³	դրամ	30000	390000	13
	ՍՆՈՒՆԴ					

3222128	խնձոր	կգ	դրամ	350	3500	10
15112150	Հավի վիս	կգ	դրամ	2500	2500	9
15619000	հաճարաձավար	կգ	դրամ	500	2250	4,5
3142510	ձու	հատ	դրամ	75	32400	432
3221100	Կարմիր ճակնդեղ	կգ	դրամ	350	3780	10,8
3221110	գազար	կգ	դրամ	350	3780	10,8
3221410	կաղամբ	կգ	դրամ	350	15120	43,2
3221128	խնձոր	կգ	դրամ	350	15120	43,2
15311100	կարտոֆիլ	կգ	դրամ	350	22645	64,7
1531151	Հատիկ լոբի	կգ	դրամ	1000	10800	10,8
15331153	ոսպ	կգ	դրամ	800	8640	10,8
15331154	Ոլոռ դեղին	կգ	դրամ	400	4320	10,8
15331161	սոխ	կգ	դրամ	350	3780	10,8
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	դրամ	1100	7150	6,5
15421100	Բուսական յուղ	կգ	դրամ	1000	21600	21,6
15541200	պանիր	կգ	դրամ	2300	49680	21,6
15614200	բրինձ	կգ	Դրամ	630	13608	21,6
15616000	հնդկացորեն	կգ	դրամ	800	17280	21,6
9612160	ալյուր	կգ	դրամ	250	43150	172,6
15851100	մակարոն	կգ	դրամ	350	7560	21,6
15831000	շաքար	կգ	դրամ	450	4860	10,8
15872400	աղ	կգ	դրամ	180	774	4,3
	ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45451600	Վերականգնողական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		900000	

45211229	Շինարարական աշխատանքներ դպրոցների համար	ՄԱ	դրամ		900000	
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	Կվ/ժ		368000	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				2168000	